สารเคมี ชนิดพ่นหมอกควัน) เลขครุภัณฑ์ ๐๕๔ ๕๕ ๐๐๐๓ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์การเกษตร (เครื่องพ่นสารเคมี ชนิดพ่นหมอกควัน) เลขครุภัณฑ์ ๐๕๔ ๕๕ ๐๐๐๓ 
จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.เอส. 9518 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗,๘๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู